[image: image1.jpg]

ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года                     г. Нефтекумск                                              № 51
О внесении изменения в статью 2 решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2018 года № 262

«О земельном налоге»
В соответствии со статьей 64 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 39,

Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1
Внести в статью 2 решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2018 года № 262 «О земельном налоге» следующее изменение:

в пункте 1 цифры «0,1» заменить цифрами «0,2».

Статья 2
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям (председатель – Кульниязов Р.Д.).
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.

Председатель Думы

Нефтекумского городского округа

Ставропольского края                                                                             Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского

городского округа

Ставропольского края                                                                            Д.Н. Сокуренко